

Yhteysalusaikatauluihin ja -reitteihin liittyvän työn kehittäminen

Saaristolautakunta 14.09.2023 § 53
213/00.01.01/2023

Valmistelija

Matkailupäällikkö Benjamin Donner, puh. 040 483 8282
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Hyvät yhteydet vailla kiinteää tieyhteyttä oleville asutuille saarille on elinvoimaisen saariston elinehto. Koska valtion budjetti näille yhteyksille on tiukka, on äärimmäisen tärkeää saada usein harvat lähdöt ja liian pienet alukset liikennöimään käyttäjien kannalta optimaalisesti. Kaikkien kannalta täydellisesti toimivan kokonaisratkaisun löytäminen on mahdotonta, mutta harkitut hankinnat, hyvä yhteistyö suunnittelussa mukaan lukien riittävän varhain tapahtuva suunnittelu ja asiantuntijoiden kuuleminen tarpeita ja toteutusta koskien mahdollistaa sen, että rajalliset taloudelliset resurssit voidaan ainakin optimoida niin, että alukset, reitit ja aikataulut sovitetaan yhteen mahdollisimman hyvin.

Saaristolautakunta on Paraisten saaristokaupungin toimitelmistä se, jolla on mandaatti muodostaa kaupungin virallinen kanta vesiliikenneasioissa. Esittelijä on keskusteluissa ELY-keskuksen kanssa ilmaissut saaristolautakunnan halun tulla osallistetuksi varhaisessa vaiheessa neuvoo-antavana toimitelmienä liikenteen hankinnoissa tarvittavia vaatimuksia, reittejä ja aikatauluja koskeviin keskusteluihin. Eri saaristoalueiden reittejä koskevat pyöreän pöydän suunnittelu-
tapaamiset on vakiinnutettava käytännöksi aikataulujen muutostyössä. Esittelijä on keskustellut myös lautakunnan halusta aikaistaa merkittävästi aikatauluihin liittyviä työprosesseja, jotta aikataulut olisivat valmiit huomattavasti nykyistä aikaisemmin, mielellään puoli vuotta ennen aikataulujen voimaantuloa. ELY-keskus suhtautuu alustavasti myönteisesti suureen osaan ehdotuksista.

Esittelijä

Matkailupäällikkö Benjamin Donner, puh. 040 483 8282
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Saaristolautakunta pyytää elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta, että saaristolautakunta, jolla on mandaatti edustaa saaristokaupunkia vesiliikenneasioissa, otetaan mukaan 1) yhteysalusreittien hankintamenettelyn kriteereihin liittyvään työhön, 2) reittisuunnitteluun ja 3) aikatauluja koskeviin pyöreän pöydän keskusteluihin ennen jokaista suurta aikataulujen muutosprosessia. Lautakunta pyytää, että liikennöitsijä, saaristolautakunnan puheenjohtaja, paikalliset edustajat ja esittelijänä toimiva viranhaltija kutsutaan mukaan kyseisiin prosesseihin.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Saaristolautakunta kutsuu Finferriesin johonkin syksyn kokouksista.

Jakelu

ELY-keskus, kaupunginhallitus
